

PREGÃO PRESENCIAL 04.26.02/2019 - SRP

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
PREGOEIRA,

RAZÃO SOCIAL: A.M. BEZERRA GOMES - ME CNPJ: 10.473.938.000 1 - 82
ENDEREÇO: RUA SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA N° 147 - A - CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CEARÁ , CEP:62.370 -000
TELEFONE: 88 3626 1719 88 99968 4069 E- MAIL: mggraficafinancas2015@hotmail.com/mgmonica_producoes@hotmail.com
BANCO: BRASIL, AGÊNCIA N° 2606-9 CONTA CORRENTE: 235-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ - CE

LOTE 1 - SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	P. EXTENSO	V. TOTAL	P. EXTENSO
1	BPA- I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-Dados Individualizado(DI) Fisioterapia - Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls., Ap: 75 gr.	BLOCO	8	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$228,00	duzentos e vinte e oito reais
2	BPA- I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-Dados Individualizado(DI) Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls., Ap: 75 gr.	BLOCO	8	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$228,00	duzentos e vinte e oito reais
3	BPA-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
4	RECEITUÁRIO COMUM - 15 CM X 21 CM Especificação : Tamanho 15 x 21 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	9000	PRÓPRIA	R\$18,80	dezoito reais e oitenta centavos	R\$169.200,00	cento e sessenta e nove mil e duzentos reais
5	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	6000	PRÓPRIA	R\$26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$159.000,00	cento e cinquenta e nove mil reais
6	CENSO DE FEBRE AMARELA E DENGUE Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$250,00	duzentos e cinquenta reais
	FOLHA 01 (28.05.2019)							

7	RECEITUÁRIO AZUL B1 Especificação: Tamanho 10 x 24 cm, impressão preta, frente, bloco com 50 fls. Papel na cor azul, Ap: 75 gr	BLOCO	1000	PRÓPRIA	R\$21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$21.200,00	vinte e um mil e duzentos reais
8	ETIQUETA DE LABORATÓRIO Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, Bloco com 100 fls. Ap: papel adesivo 40 gr.	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
9	ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$114,00	cento e quatorze reais
10	Boletim de acompanhamento de tuberculose, Especificação: Tamanho 20 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$29,00	vinte e nove reais	R\$290,00	duzentos e noventa reais
11	BOLETIM MENSAL DAS ATIV. DE CONT DA TUBERCULOSE Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, frente e verso, bloco c/ 100 fls. Ap: 75 gr	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
12	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA PFA Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
13	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA SARAMPO E RUBÉOLA Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
14	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais.
15	NOTIFICAÇÃO POSITIVA NEGATIVA SEMANAL Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$28,00	vinte e oito reais	R\$840,00	oitocentos e quarenta reais
	FOLHA 02 (28.05.2019)							

16	PLANILHA NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr.	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$24,00	vinte e quatro reais	R\$720,00	setecentos e vinte reais
17	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE ÓBITO Especificação: Tamanho 20 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$23,30	vinte e três reais e trinta centavos	R\$699,00	seiscentos e noventa e nove reais
18	PLANILHA DE NOT. DE ÓBITO/MULHERES EM IDADE FÉRTIL Especificação: Tamanho 20 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr.	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
19	REGISTRO DE SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO MENSAL Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$14,00	quatorze reais	R\$210,00	duzentos e dez reais
20	Ficha de atendimento - Teste Rápido. Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$20,00	vinte reais	R\$300,00	trezentos reais
21	CONSOLIDADO DAS STIVIDADES EDUCATIVAS POR ACS. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$363,00	trezentos e sessenta e três reais
22	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$250,00	duzentos e cinquenta reais
23	NOTIFICAÇÃO DE ÓBITO PELO ACS. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr.	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	R\$476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
24	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDO VIVOS PELO ACS. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	60	PRÓPRIA	R\$24,00	vinte e quatro reais	R\$1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
FOLHA 03 (28.05.2019)								

25	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA (Sistema de Informação de agravos de notificação - SINAN. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	15	PRÓPRIA	R\$20,00	vinte reais	R\$300,00	trezentos reais
26	INQUÉRITO DE ÓBITO. Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$21,00	vinte e um reais	R\$420,00	quatrocentos e vinte reais
27	MOVIMENTAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS. Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$550,00	quinhentos e cinquenta reais
28	AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E CONTROLE DO TRACOMA - FICHA 1. Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente E VERSO, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$23,00	vinte e três reais	R\$460,00	quatrocentos e sessenta reais
29	FICHA DE LEVAN. DE QUART., CASAS DE DEP. POSITIVOS Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr;	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$18,00	dezoito reais	R\$360,00	trezentos e sessenta reais
30	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES - FPCDCH-01. Especificação: Tamanho 14 x 21 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
31	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	200	PRÓPRIA	R\$29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$5.900,00	cinco mil e novecentos reais
32	FICHA DE VIGILÂNCIA ENTOMOLOGICO-ARMADILHAS. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$20,00	vinte reais	R\$200,00	duzentos reais
33	FICHA DE BOLETIM DIÁRIO DO LIRA. Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$570,00	quinhentos e setenta reais
FOLHA 04 (28.05.2019)								

34	FICHA DE VISITA DOMICILIAR. Tamanho 10x15 cm, impressão preta, frente. Papel 40kg	UNIDADE	6000	PRÓPRIA	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$9.000,00	nove mil reais
35	CARTÃO DA GESTANTE Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso. Papel 60 Kg.	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$9.200,00	nove mil e duzentos reais
36	CRONOGRAMA DE TRABALHO Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
37	FICHA DE REFERÊNCIA EXTERNA EM 03 VIAS Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, em 03 vias carbonada, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	BLOCO	2000	PRÓPRIA	R\$31,40	trinta e um reais e quarenta centavos	R\$62.800,00	sessenta e dois mil e oitocentos reais
38	FICHA DE REFERENCIA INTERNA, Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr	BLOCO	1000	PRÓPRIA	R\$27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais
39	FICHA DE REG. DE ATIV. DIÁRIA DO AGENTE Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$729,00	setecentos e vinte e nove reais
40	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	BLOCO	2000	PRÓPRIA	R\$25,30	vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$50.600,00	cinquenta mil e seiscentos reais
41	FOLHA DE FREQUÊNCIA MENSAL Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	44	PRÓPRIA	R\$20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$902,00	novecentos e dois reais
42	MAPA DE PRODUÇÃO DA PREV. DE CÂNCER Especificação: Tamanho 2 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
43	MAPA DE PRODUÇÃO MÉDICA, Especificação: Tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	300	PRÓPRIA	R\$26,20	vinte e seis reais e vinte centavos	R\$7.860,00	sete mil, oitocentos e sessenta reais
	FOLHA 05 (28.05.2019)							

44	PERINATAL-AMBULATÓRIO Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls. Ap: 75 gr	BLOCO	2000	PRÓPRIA	R\$24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$49.600,00	quarenta e nove mil e seiscentos reais
45	PLANILHAS DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS Especificação: Tamanho 20 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr	BLOCO	30	PRÓPRIA	R\$25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
46	SSA 2- RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMP.DAS FAM.NA ÁREA/EQUIPE Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls. Ap: 75 gr	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$1.270,00	mil duzentos e setenta reais
47	SAÚDE DIA E NOITE-PRONTO ATENDIMENTO Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, blocos com 100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	500	PRÓPRIA	R\$18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$9.250,00	nove mil, duzentos e cinquenta reais
48	E-SUS: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	2000	PRÓPRIA	R\$25,00	vinte e cinco reais	R\$50.000,00	cinquenta mil reais
49	E-SUS: FICHA DE PROCEDIMENTOS Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	400	PRÓPRIA	R\$26,00	vinte e seis reais	R\$10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
50	E-SUS: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	700	PRÓPRIA	R\$24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$17.010,00	dezessete mil e dez reais
51	E-SUS FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	1000	PRÓPRIA	R\$23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$23.500,00	vinte e três mil e quinhentos reais
52	E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls, Ap: 75 gr	BLOCO	1000	PRÓPRIA	R\$24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$24.200,00	vinte e quatro mil e duzentos reais
FOLHA 06 (28.05.2019)								

53	E-SUS: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/ 100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
54	E-SUS: FICHA DE ATEND.ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	300	PRÓPRIA	R\$28,00	vinte e oito reais	R\$8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
55	E-SUS: FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN. Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	500	PRÓPRIA	R\$24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$12.100,00	doze mil e cem reais
56	E-SUS: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENAR. Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100fls, Ap: 75 gr	BLOCO	500	PRÓPRIA	R\$30,30	trinta reais e trinta centavos	R\$15.150,00	quinze mil, cento e cinquenta reais
57	PMAZ. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$296,00	duzentos e noventa e seis reais
58	FICHA D -NASF. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	5	PRÓPRIA	R\$29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	R\$147,00	cento e quarenta e sete reais
59	FICHA D -ENFERMEIRO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$193,00	cento e noventa e três reais
60	FICHA D -MÉDICO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$29,00	vinte e nove reais	R\$290,00	duzentos e noventa reais
61	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO - SAÚDE MENTAL. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	50	PRÓPRIA	R\$29,20	vinte e nove reais e vinte centavos	R\$1.460,00	mil quatrocentos e sessenta reais
	FOLHA 07 (28.05.2019)							

62	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS DO SISTEMA DE SAÚDE. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	2000	PRÓPRIA	R\$23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$47.000,00	quarenta e sete mil reais
63	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	300	PRÓPRIA	R\$28,00	vinte e oito reais	R\$8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
64	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$29,20	vinte e nove reais e vinte centavos	R\$2.920,00	dois mil, novecentos e vinte reais
65	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOPATOLÓGICOS. REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$30,00	trinta reais	R\$3.000,00	três mil reais
66	REQUISIÇÃO DE VACINAS Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$135,00	cento e trinta e cinco reais
67	MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/ 100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
68	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, verso e frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	20	PRÓPRIA	R\$31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$630,00	seiscentos e trinta reais
69	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$31,80	trinta e um reais e oitenta centavos	R\$318,00	trezentos e dezoito reais
70	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE B Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$315,00	trezentos e quinze reais
FOLHA 08 (28.05.2019)								

71	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE A Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$288,00	duzentos e oitenta e oito reais
72	BOLETIM DE DOSES APLICADAS ROTAVÍRUS Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$27,00	vinte e sete reais	R\$270,00	duzentos e setenta reais
73	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS PNEUMOCÓCICA - 10 VALENTE Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$32,00	trinta e dois reais	R\$320,00	trezentos e vinte reais
74	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS POLIOMELITE-VIP/VOP. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$24,70	vinte e quatro reais e setenta centavos	R\$247,00	duzentos e quarenta e sete reais
75	BOLETIM DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL-SARA/CAXU/RUBE Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
76	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE DTP-DIF/TETA/COQUE Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$135,00	cento e trinta e cinco reais
77	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DUPLA ADULTO-DIF/TETA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
78	BOLETIM DE DOSES APLICADAS HPV QUADRIVALENTE -FEMININO Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
FOLHA 09 (28.05.2019)								

79	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DTPA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	R\$282,00	duzentos e oitenta e dois reais
80	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TETRA VIRAL-SARA/CAXU/RUBE/VARICELA Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$29,20	vinte e nove reais e vinte centavos	R\$292,00	duzentos e noventa e dois reais
81	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS PENTAVALENTE. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	R\$282,00	duzentos e oitenta e dois reais
82	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, Impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$28,40	vinte e oito reais e quarenta centavos	R\$284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
83	PEDIDO E CONTROLE DE IMUNOS MENSAL. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA	R\$28,20	vinte e oito reais e vinte centavos	R\$225,60	duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
84	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$315,00	trezentos e quinze reais
85	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, Impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
86	MAPA MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$27,00	vinte e sete reais	R\$270,00	duzentos e setenta reais
87	DEMANDA VACINADA DE OUTRO MUNICÍPIO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	8	PRÓPRIA	R\$28,00	vinte e oito reais	R\$224,00	duzentos e vinte e quatro reais
FOLHA 10 (28.05.2019)								

88	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO. Especificação: Tamanho 21 x 24 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$4.200,00	quatro mil e duzentos reais
89	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA. Especificação: Tamanho 21 x 24 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$4,00	quatro reais	R\$4.000,00	quatro mil reais
90	CARTÃO DE VACINAÇÃO. Especificação: Tamanho 21 x 7,5 cm, duas dobras, preto, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$12.800,00	doze mil e oitocentos reais
91	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - MENINGOCÓCICA C. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	R\$214,00	duzentos e quatorze reais
92	FICHA DE PRATELEIRA. Especificação: Tamanho 20 x 13 cm, impressão preta, frente e verso, papel 40 kg.	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$3,00	três reais	R\$6.000,00	seis mil reais
93	LAUDO DE INSP.CARBONADO EM 04 VIAS-20 X 30 CM, Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente, sendo: 1ª via cor branca, 2ª cor verde, 3ª cor azul e 4ª cor amarela. Todas as vias com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco c/100 fls.Laudo de inspeção Carbonado, Ap: 75 gr	BLOCO	100	PRÓPRIA	R\$39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais
94	RELATÓRIO DE APURAÇÃO DE DENÚNCIA CARBONADO Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco com 100fls. Em 03 (três) vias: 1ª na cor branca, 2ª verde e a 3ª amarela, Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
95	AUTO DE INFRAÇÃO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$31,00	trinta e um reais	R\$310,00	trezentos e dez reais
FOLHA 11 (28.05.2019)								

96	BOLETIM DE RECLAMAÇÃO. Especificação: Tamanho 29 x 20 cm, impressão preta, frente, bloco c/100fls.Ap: 75 gr	BLOCO	10	PRÓPRIA	R\$24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$243,00	duzentos e quarenta e três reais
97	ADESIVO P/PARA-BRISA (INTERNA) 15 CM X 7 CM Especificação: Adesivo para para-brisa (colagem interna) Retangular 15 x 7 cm.	BLOCO	200	PRÓPRIA	R\$8,00	oito reais	R\$1.600,00	mil e seiscentos reais
98	AGENDA EM PAPEL RECICLADO C/ ARAME DUPLO Especificação: Agenda em papel reciclado, com arame duplo. Contendo capa em tecido, com símbolo do Cerest em baixo relevo. Contra- Capa esclarecedora sobre o Cerest, com impressão colorida. Dados pessoais, calendário, telefone de emergência, calendário profissional do Ceará, com no mínimo 100 fls.	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$79.600,00	setenta e nove mil e seiscentos reais
99	CALENDÁRIO C/ 12 LÂMINAS, 143 X 100 MM - CEREST Especificação: Calendário com 12 lâminas medindo 143 x 100 mm, papel couchê 150 gr. E suporte em papel cartão triplex 300 gr. Acabamento em duplo anel. O calendário contém os dias do mês de um lado e informes do Cerest do outro lado.	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$28.900,00	vinte e oito mil e novecentos reais
100	CERTIFICADOS IMPRESSOS EM COLORIDO - 60 KG, A4 Especificação: Em papel reciclado 60 kg, tamanho a4.	UNIDADE	500	PRÓPRIA	R\$8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
101	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO, C/100 FOLHAS Especificação: Impressão de apostila para capacitações em papel reciclado com impressão colorida, contendo fotos, encadernada com arame. Capa em papel 60 kg plastificada. Contendo 100 folhas, tamanho 21 x 30 cm	UNIDADE	500	PRÓPRIA	R\$37,30	trinta e sete reais e trinta centavos	R\$18.650,00	dezoito mil, seiscentos e cinquenta reais
	FOLHA 12 (28.05.2019)							

102	APOSTILA P/ CAPACITAÇÃO C/50 FOLHAS Especificação: Impressão de apostila para capacitações, em papel reciclado com impressão colorida, contendo fotos, encadernada com arame. Capa em papel 60 kg plastificada. Contendo 50 folhas	UNIDADE	400	PRÓPRIA	R\$42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$16.920,00	dezessets mil, novecentos e vinte reais
103	PASTA DE PAPELÃO PLÁST. C/ ELÁSTICO Especificação: Pasta de papelão plastificado com elástico. Personalizada com arte do Cerest, Ap: 125 gr	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$13.200,00	treze mil e duzentos reais
104	PASTA DE PAPELÃO PLAST. S/ ELÁSTICO - Especificação: Pasta de papelão plastificado sem elástico. Personalizada com arte do Cerest, Ap: 125 gr.	UNIDADE	4000	PRÓPRIA	R\$6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$26.400,00	vinte e seis mil e quatrocentos reais
105	FOLDER EDUCATIVO Especificação: Tamanho 21 x 30 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado com acabamento, em papel couchê, Ap: 125 gr	UNIDADE	12000	PRÓPRIA	R\$1,80	um real e oitenta centavos	R\$21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
106	FOLDERS Especificação: Tamanho: 15 x 21 cm, impressão colorida, frente e verso, papel couchê, dobrado e refilado	UNIDADE	12000	PRÓPRIA	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$10.800,00	dez mil e oitocentos reais
107	JORNALZINHO Especificação: Tamanho 29,7 x 42 cm, impressão a laser colorida, frente e verso, com 04 páginas em papel couchê Ap: 125 gr	UNIDADE	6000	PRÓPRIA	R\$15,00	quinze reais	R\$90.000,00	noventa mil reais
108	CARTAZES PAPEL COUCHÊ 30 KG - 30 CM X 60 CM Especificação: Tamanho 30 x 60 cm, impressão colorida, frente. Adesivado nas bordas contendo informações diversas. Papel 30 kg.	UNIDADE	700	PRÓPRIA	R\$4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
109	POST IT DE PAPEL RECICLADO - Especificação: Tamanho 10 cm x 12 cm. Personalizado com arte do Cerest. Auto - colante no verso	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$3,00	três reais	R\$3.000,00	três mil reais
							R\$1.185.642,60	
valor global:		um milhão, cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos						

LOTE 2 - SERVIÇOS DE PERSONALIZAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	P. EXTENSO	V. TOTAL	P. EXTENSO
110	SACOLA MOCHILA EM TNT, 27 CM X 33 CM - Especificação: Tamanho 27 cm x 33 cm. Com cadarço lateral personalizada.	UNIDADE	2000	PRÓPRIA	R\$23,40	vinte e três reais e quarenta centavos	R\$46.800,00	quarenta e seis mil e oitocentos reais
111	SACOLINHA DE CAMBIO EM TNT - TAM. 20 CM X 30 CM Especificação: Tamanho 20 cm x 30 cm, em TNT.	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$15,10	quinze reais e dez centavos	R\$15.100,00	quinze mil e cem reais
112	SQUEZEE CAPACIDADE P/500 ML Especificação: De plástico com orientações impressas na própria garrafa em colorido.	UNIDADE	3000	PRÓPRIA	R\$17,70	dezesete reais e setenta centavos	R\$53.100,00	cinquenta e três mil e cem reais
113	Camisas Personalizada para Projetos Secretaria de Saúde. Especificação: Camisa Branca com manga, 100% poliéster, com sublimação em várias cores na frente, verso e/ou mangas tamanho (P,M,G, ou GG)	UNIDADE	3000	PRÓPRIA	R\$28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	R\$84.900,00	oitenta e quatro mil e novecentos reais
							R\$199.900,00	
	valor global:							cento e noventa e nove mil e novecentos reais

LOTE 3 - SERVIÇO DE OUTDOOR E PLOTAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	P. EXTENSO	V. TOTAL	P. EXTENSO
114	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M. Especificação: Impressão colorida	UNIDADE	120	PRÓPRIA	R\$170,00	cento e setenta reais	R\$20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
115	ADESIVO 20 X 20 CM Especificação: Tamanho 20 x 20 impressão colorida, com diversas imagens	UNIDADE	1000	PRÓPRIA	R\$4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$4.300,00	quatro mil e trezentos reais
116	IMPRESSÃO OUTDOOR tamanho 9x3 metros, papel outdoor 90gr, com aplicação.	UNIDADE	20	PRÓPRIA	R\$1.190,00	mil cento e noventa reais	R\$23.800,00	vinte e três mil e oitocentos reais
	FOLHA 14 (28.05.2019)							

117	FAIXA DE RUA - 7,00 X 0,60 CM, Especificação: Tamanho 7 mt x 0,60 cm, confeccionada em tecido, Impressão colorida, acabamento em ilhós	UNIDADE	110	PRÓPRIA	R\$190,50	cento e noventa reais e cinquenta centavos	R\$20.955,00	vinte mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
							R\$69.455,00	
valor global:		sessenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais						

LOTE 4 – CARIMBOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	P. EXTENSO	V. TOTAL	P. EXTENSO
118	CARIMBO AUTOMÁTICO. Referência 303	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$14.300,00	quatorze mil e trezentos reais
119	CARIMBO AUTOMÁTICO. Referência 304	UNIDADE	200	PRÓPRIA	R\$76,00	setenta e seis reais	R\$15.200,00	quinze mil e duzentos reais
							R\$29.500,00	
valor global:		vinte e nove mil e quinhentos reais						

LOTE 5 – ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	P. EXTENSO	V. TOTAL	P. EXTENSO
1	Padrão Folder. Tamanho: Aberto: 34x17cm, Fechado: 17x17cm. Folder com duas dobras (vincos). Papel: Reciclado / Gramatura: 240g/m², Cor: 4x4 cor. Acabamento: Refilado (Com tiragem mínima de 200 unidades).	pct	23	PRÓPRIA	R\$304,00	trezentos e quatro reais	R\$6.992,00	seis mil, novecentos e noventa e dois reais
2	Faixa divulgação de eventos, material lona vinílica, comprimento 4,00, largura 0,80, quantidade cores 4/0, aplicação em eventos, para divulgação de informações e publicidade.	und	25	PRÓPRIA	R\$325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$8.125,00	oito mil, cento e vinte e cinco reais
3	Faixa divulgação (de rua). Tamanho: 3,00x0,80m. Tecido: Morim. Cor: 4x0 cor.	und	25	PRÓPRIA	R\$194,50	cento e noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$4.862,50	quatro mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
FOLHA 15 (28.05.2019)								

4	Padrão Panfleto. Tamanho: 14,8x21cm. Papel: Reciclado / Gramatura: 115g/m ² . Cor 4x0 cor. Acabamento: Refilado (Com tiragem mínima de 200 unidades).	pct	24	PRÓPRIA	R\$311,00	trezentos e onze reais	R\$7.464,00	sete mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
5	Convite. Tamanho: 14,8x21cm. Papel: Couchê / Gramatura: 220g/m ² . Cor: 4x0 cor. Acabamento: Refilado (Com tiragem mínima de 200 unidades).	pct	9	PRÓPRIA	R\$424,50	quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$3.820,50	três mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta centavos
6	Banner. Tamanho: 1,20x0,80 m. Lona Vinílica. Impressão Digital. Cor: 4x0 cor. Acabamento: Refilado.	und	30	PRÓPRIA	R\$184,00	cento e oitenta e quatro reais	R\$5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
7	Impressão do prontuário SUAS CREAS e CRAS, colorido, capa em triplex 300g 4 cores com corte janela, capa envernizada, papel mais duro, com 58 páginas, tamanho A4, papel offset, sem brilho e poroso, clipado estilo caderno.	und	900	PRÓPRIA	R\$23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$21.150,00	vinte e um mil, cento e cinquenta reais
8	Impressão do prontuário SUAS unidade de acolhimento, colorido, capa em triplex 300g 4 cores com corte janela, capa envernizada, papel mais duro, com 62 páginas, tamanho A4, papel offset, sem brilho e poroso, clipado estilo caderno.	und	200	PRÓPRIA	R\$27,00	vinte e sete reais	R\$5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
9	Serviço de impressão digital em lona 380g	M ²	18	PRÓPRIA	R\$136,00	cento e trinta e seis reais	R\$2.448,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
10	Carimbo automático - 1 cor, tamanho pequeno	und	57	PRÓPRIA	R\$65,00	sessenta e cinco reais	R\$3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
11	Carimbo de madeira 1 cor, tamanho médio	und	30	PRÓPRIA	R\$77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
12	Cartaz informativo 30x40cm 4x0, papel couchê 150gr	und	850	PRÓPRIA	R\$5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$4.675,00	quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais
13	Cartaz informativo 60x40cm 4x0, papel couchê 150gr	und	850	PRÓPRIA	R\$6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$5.780,00	cinco mil, setecentos e oitenta reais
FOLHA 16 (28.05.2019)								

14	Crachá de plástico PVC com foto scaneada e cordão, tamanho 10x7cm.	und	245	PRÓPRIA	R\$35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$8.697,50	oito mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
15	Encadernação com capa, contra capa e espiral até 200 folhas	und	450	PRÓPRIA	R\$13,10	treze reais e dez centavos	R\$5.895,00	cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais
16	Plotagem para Veículos, adesivo leitoso	M²	12	PRÓPRIA	R\$225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$2.700,00	dois mil e setecentos reais
17	Camiseta regata em malha PV 67% viscose e 33% algodão na cor branca, com gola ribana em poliéster, com pinturas em serigrafia frente e costa nos tamanhos P-M-G, para as crianças do CFV - convivência e Fortalecimento de Vínculo 0 a 6.	und	500	PRÓPRIA	R\$29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$14.900,00	quatorze mil e novecentos reais
18	Short em tactel verde com listra na lateral em helanca light branca, nos tamanhos P-M-G, para as crianças do SCFV.	und	500	PRÓPRIA	R\$25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$12.600,00	doze mil e seiscentos reais
19	Camisa em malha PV 67% viscose e 33% algodão na cor branca com punhos e golas em ribana em poliéster na cor azul, branca, verde com pinturas em serigrafia frente e costas nos tamanhos P-M-G, para idosos.	und	600	PRÓPRIA	R\$27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$16.380,00	dezesseis mil, trezentos e oitenta reais
20	Camisa em malha PV 67% viscose e 33% algodão na cor verde, com gola e punhos ribana em poliéster na cor branca, com pinturas em serigrafia frente e costa nos tamanhos P-M-G, para as crianças e os adolescentes do SCFV.	und	500	PRÓPRIA	R\$27,20	vinte e sete reais e vinte centavos	R\$13.600,00	treze mil e seiscentos reais
FOLHA 17 (28.05.2019)								



21	Camisa em malha PV 67% viscose e 33% algodão na cor branca com punhos e golas em ribana em poliéster na cor branca com pinturas em serigrafia frente e costas nos tamanhos P-M-G-GG, para as campanhas sócio - educativas.	und	1920	PRÓPRIA	R\$27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$52.416,00	cinquenta e dois mil, quatrocentos e dezesseis reais
							R\$209.455,50	
	valor global:	duzentos e nove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos						

R\$1.693.953,10

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

um milhão, seiscentos e noventa e três mil, novecentos e cinquenta e três reais e dez centavos

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DO CERTAME

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO .

DECLARAMOS QUE TODOS OS PRODUTOS, POSSUEM O PRAZO DE VALIDADE OU GARANTIA DE 04 (QUATRO) MESES DE ACORDO COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR



A.M. BEZERRA GOMES - ME
 CNPJ: 10.473.938.0001 - 82
 SÃO BENEDITO - CE, 28 DE MAIO DE 2019

A. M. BEZERRA GOMES - ME
10.473.938/0001-82
SÃO BENEDITO - CE

FOLHA 18

